Municipal nº 4990, de 20 de março de 2015, que estabelece diretrizes e medidas preventivas no
combate à proliferação do mosquito transmissor do vírus da dengue. PL 103/2024, altera o anexo
III da Lei nº 5.435/2021 (PPA) e altera o anexo IIA da Lei nº 5.560/2023 (LDO), autorizando a
abertura de crédito especial no importe de R$ 155.501,50 (cento e cinquenta e cinco mil,
quinhentos e um reais e cinquenta centavos), destinado a utilizar os recursos estaduais do IGM
Paulista, conforme Resolução SS nº 20, de 08 de fevereiro de 2024, da Secretaria Estadual de
Saúde. PL 104/2024, altera o anexo III da Lei nº 5.435/2021 (PPA) e altera o anexo IIA da Lei nº